事 務 連 絡

令和７年８月３日

近畿各府県部 長 様

近畿各府県委員長 様

近畿各府県監 督 様

近畿各府県顧 問 様

滋賀県中学校体育連盟

陸 上 競 技 専 門 部

委員長 西田 雄一

第７４回近畿中学校総合体育大会 棒高跳の練習について（連絡）

平素は本県中体連活動についてご協力いただきありがとうございます。

 つきましては、連絡事項をご確認のもと、ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【連絡事項】

 本競技場での棒高跳の練習については、以下の通りとする。

（前 日 練 習） ８／５（火）

 〇本競技場の練習については、「男子」、「女子」とも可能とする。

（大会１日目） ８／６（水）

 〇本競技場の練習については、「男子」のみ可能とする。

（大会２日目） ８／７（木）

 〇本競技場の練習については、「女子」のみ可能とする。